
Telefoni: 620-244, 620-961
Telefaxi: 620-244, 620-961

List izlazi po potrebi

GODINA XIX               Broj 5 
Baška Voda, 8. lipnja 2016.

Godišnja pretplata 500,00 kuna
doznačuje se na Žiro račun broj:
HR4623300031800900002, MODEL: HR24,
poziv na broj:7706-2015-009

S P L I T S K O - D A L M A T I N S K A  Ž U P A N I J A

s l u ž b e n o  g l a s i l o  O p ć i n e  B A Š K A  V O D A

Na temelju članka 28. Statuta Općine Baška 
Voda (GL br 10/09,12/12,6/13,11/13), članka 
24. Poslovnika Općinskog vijeća (GL br. 10/09, 
6/13), Obavijesti  o upravljanju lučkim područjem 
Upravnog odjela za turizam i pomorstvo Splitsko-
dalmatinske županije oznake KLASA: 934-01/16-
01/0042,  Općinsko vijeće  Baška Voda, na 16.  
sjednici održanoj dana 7. lipnja 2016. godine, 
donijelo je 
                                 

O D L U K U
o davanju luke posebne namjene-privezišta

na privremeno korištenje

Članak 1.

Sukladno Obavijesti  o upravljanju lučkim 
područjem Upravnog odjela za turizam i pomorstvo 
Splitsko-dalmatinske županije oznake KLASA: 
934-01/16-01/0042 od 23. svibnja 2016. godine 
Općinsko vijeće Baška Voda daje luku posebne 
namjene-privezišta i parkinga u Baškoj Vodi na 
privremeno korištenje  tvrtki u stopostotnom 
vlasništvu Općine Baška Voda „ TURISTIČKA-
ŠPORTSKA LUKA BAŠKA VODA“ d.o.o. do 
dobivanja koncesije.

Članak 2.

Ostale sadržaje osim onih navedenih člankom 
1. Ove Odluke  do ishodovanja koncesije izdavat 
će Vijeće za dodjelu koncesijskih odobrenja na 
području općine Baška Voda.

  Članak 3.

Financijska sredstva  od obavljanja djelatnosti 
iz članka 1. i  2.  Ove Odluke uplaćivat će se u 
proračun Općine Baška Voda.

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu  danom nakon objave 
u Glasniku, službenom glasilu Općine Baška Voda.

KLASA: 021-05/16-01/05
URBROJ: 2147/02-02-16/1                    
Baška Voda, 7. lipnja 2016. godine      
                         

                                     Predsjednik Općinskog vijeća
                                      Ante Lončar



Strana 28 - broj 5                                     �      GLASNIK                                Srijeda 8. lipnja 2016.

SADRŽAJ

Predsjednik Općinskog vijeća: 

1. ODLUKA o davanju luke posebne namjene-privezišta na privremeno korištenje.......................................................27


